
UCHWAŁA NR XXII/190/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.920) oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2016 r. poz.6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2021, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0455-6615-4D2C-99DF-1E3666CC6448. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

PLAN  PRACY 
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO 

NA ROK 2021 
 
 
 
I kwartał 2021 r. 
 

1.  Przyjęcie planów pracy rady i komisji na rok 2021. 
      2.    Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  
             poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
             jednostkę samorządu terytorialnego osiągniętych w 2020 roku. 

3.    Sprawy bieżące 
 
 
II kwartał 2021 r.  
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za rok 2020. 
2. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Chodzieskiego za 2020 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 
4. Sprawy bieżące 

 
 
III kwartał 2021 r.  
 

1. Analiza i ocena informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
2. Sprawy bieżące 

 
 
IV kwartał 2021 r.  
      

1. Informacja o realizacji własnych zadań oświatowych Powiatu Chodzieskiego w roku 
           szkolnym 2020/2021. 

2. Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2022. 
3. Sprawy bieżące 

                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXII/190/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 24 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0455-6615-4D2C-99DF-1E3666CC6448. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego rada powiatu działa na podstawie
rocznego planu pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały o przyjęciu planu pracy na rok 2021 przez Radę
Powiatu Chodzieskiego jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0455-6615-4D2C-99DF-1E3666CC6448. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

